
488703-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 488703-2024 - Wyniki

Niemcy – Roboty budowlane w zakresie zawieszeń łańcuchowych – Baukomplex GE ,WE BCSS-
BDR-Neupetershain-Nbz-Grenze, Zusammenhangsleistungen OL
OJ S 158/2024 14/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: DB InfraGO AG – Geschäftsbereich Fahrweg (Bukr 16)
E-mail: Pascal.Schleuer@deutschebahn.com
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Usługi kolejowe

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Baukomplex GE ,WE BCSS-BDR-Neupetershain-Nbz-Grenze, 
Zusammenhangsleistungen OL
Opis: Zu den Projekten GE,WE BCSS-BF. Drebkau-Nbz-Grenze+Gegengleis sind 
Zusammenhangsleistungen an der OL (Bahnerdung, Regulierungsarbeiten an der OL; 
Mastsicherungsmaßnahmen) erforderlich. Dafür ist eine OL-Unternehmen zu binden.
Identyfikator procedury: c827ed8e-209d-4d68-a5ba-50945e1c7913
Wewnętrzny identyfikator: 24FEI74602
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45234160 Roboty budowlane w zakresie zawieszeń łańcuchowych

Miejsce realizacji
Miejscowość: Neupetershain
Kod pocztowy: 03103
Podpodział krajowy (NUTS): Oberspreewald-Lausitz (DE40B)
Kraj: Niemcy

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
sektvo -

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Baukomplex GE ,WE BCSS-BDR-Neupetershain-Nbz-Grenze, 
Zusammenhangsleistungen OL
Opis: Zu den Projekten GE,WE BCSS-BF. Drebkau-Nbz-Grenze+Gegengleis sind 
Zusammenhangsleistungen an der OL (Bahnerdung, Regulierungsarbeiten an der OL; 
Mastsicherungsmaßnahmen) erforderlich. Dafür ist eine OL-Unternehmen zu binden.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/488703-2024
mailto:Pascal.Schleuer@deutschebahn.com


488703-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: e5d620cb-2eaa-4463-ba2a-dd3af32bf8ce

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45234160 Roboty budowlane w zakresie zawieszeń łańcuchowych

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 06/09/2024
Data zakończenia trwania: 30/06/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Preis
Opis: Preis

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Vergabekammer des Bundes
Informacje o terminach odwołania: Die Geltendmachung der Unwirksamkeit einer 
Auftragsvergabe in einem Nachprüfungsverfahren ist fristgebunden. Es wird auf die in § 135 
Abs. 2 GWB genannten Fristen verwiesen. Nach § 135 Abs. 2 S. 2 GWB endet die Frist zur 
Geltendmachung der Unwirksamkeit 30 Kalendertage nach Veröffentlichung der 
Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen Union. Nach Ablauf der 
jeweiligen Frist kann eine Unwirksamkeit nicht mehr festgestellt werden.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: DB InfraGO AG – Geschäftsbereich Fahrweg (Bukr 16)
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 0,00 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: RailBX GmbH



488703-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oferta: 
Identyfikator oferty: 2024991488
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: CON-0001 - RailBX GmbH
Data wyboru zwycięzcy: 08/08/2024
Data zawarcia umowy: 09/08/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: DB InfraGO AG – Geschäftsbereich Fahrweg (Bukr 16)
Numer rejestracyjny: fb197f94-7578-4673-8a57-4642ae120532
Adres pocztowy: Adam-Riese-Straße 11-13
Miejscowość: Frankfurt Main
Kod pocztowy: 60327
Podpodział krajowy (NUTS): Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt (DE712)
Kraj: Niemcy
E-mail: Pascal.Schleuer@deutschebahn.com
Telefon: +49 3029724222
Adres strony internetowej: http://www.deutschebahn.com/bieterportal/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Vergabekammer des Bundes
Numer rejestracyjny: 0a9ea480-08e4-4ab6-bf12-d722d0ad54b6
Adres pocztowy: Villemomblerstr. 76
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53123
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy
E-mail: vk@bundeskartellamt.bund.de
Telefon: +49 22894990
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: RailBX GmbH
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: 13e95aba-f3ec-459d-903e-3f7b5bb7da67

mailto:Pascal.Schleuer@deutschebahn.com
http://www.deutschebahn.com/bieterportal
mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de


488703-2024 Page 4/4

8.1.

Adres pocztowy: Wittestaße 30 // Hs.C, Et.5
Miejscowość: Berlin
Kod pocztowy: 13509
Podpodział krajowy (NUTS): Berlin (DE300)
Kraj: Niemcy
Punkt kontaktowy: Geschäftsführer
E-mail: bieterportal-alt@deutschebahn.com
Telefon: +49
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numer rejestracyjny: 0204:994-DOEVD-83
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53119
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 05724806-33a8-43c0-8383-23cecebdc20f  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 12/08/2024 16:20:27 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 488703-2024
Numer wydania Dz.U. S: 158/2024
Data publikacji: 14/08/2024

mailto:bieterportal-alt@deutschebahn.com
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

